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cage avec toit incliné 5° couleur ivoire -—
SCD500163 - SCD500164 - SCD500165 =
SCD500166 —

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Tole galvanisée fabriquée avec une trame anti-intrusion

» Peinture polyester d'extérieur ivoire RAL 9002

» Prédisposition pour le passage du conduit de tuyauterie et du cablage
» Prédisposition pour montage mural

» Facile @ assembler

» Dos et bas disponibles sur demande
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DIMENSIONS
CODE L [mm] H [mm] P [mm]
SCD500163 900 700 500
SCD500164 1100 850 600
SCD500165 1150 1200 650
SCD500166 1200 1500 750
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ARTICLES

CODE

DESCRIPTION

SCD500163
SCD500164
SCD500165

SCD500166
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Accessories for
Air Conditioning

Wiz
smart clima 4, 51 Tecnosystemi

£V

Group

2



http://www.tcpdf.org

